
 
 

Portaria n. 001/2019 – PRPPG/Unespar 

 

Nomeia Membros para compor o Comitê Assessor 

de Campus - CAC –, de Campo Mourão, do 

Programa de Iniciação Científica da Unespar, para 

o biênio 2018-2020. 

 

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PRPPG), no uso de suas atribuições legais e 

considerando o Regulamento do Programa de Iniciação Científica da Unespar – Resolução n. 

052/2018-CEPE/Unespar – e a informação protocolada sob o n. 15.605.737-1, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Nomear as docentes abaixo relacionadas para compor o Comitê Assessor de Campus – 

CAC –, do Campus de Campo Mourão, do Programa de Iniciação Científica da Unespar, conforme 

segue: 

 

Docente Nomeada Docente Substituída Área do Conhecimento 

Analeia Domingues Fabiane Freire França Ciências Humanas e da 

Educação 

Adriana Mendes Polato Jacqueline Costa Sanches 

Vignoli 

Linguística, Letras e Artes 

 

Art. 2º. Os representantes docentes do Comitê Assessor Local de Iniciação Científica exercerão 

mandato até 19 de março de 2020, em continuidade ao período assumido pelos docentes 

substituídos. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e altera parcialmente as Portarias n. 

002 e 003/2018-PRPPG/Unespar. 

 

Paranavaí, 20 de fevereiro de 2019. 

 

 

Carlos Alexandre Molena Fernandes 
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação – PRPPG 

Portaria n. 968/2017-Reitoria/Unespar 


